

**Bugünün Takvimi**

| Saat  | Ülke    | Veri                                                        | Dönem  | Beklenti | Önceki |
|-------|---------|-------------------------------------------------------------|--------|----------|--------|
| 11:00 | Türkiye | Bütçe Dengesi (milyar \$)                                   | Ocak   |          | -528,1 |
| 13:00 | EB      | Sanayi Üretimi - Aylık (%)                                  | Aralık | -1,5     | 0,7    |
| 13:00 | EB      | Sanayi Üretimi - Yıllık (%)                                 | Aralık | 1,3      | 2,5    |
| 16:25 | ABD     | Fed Üyelerinden Bowman'ın Konuşması                         |        |          |        |
|       |         | Hazine 2 ve 5 Yıl Vadeli Devlet Tahvil İhalesi Düzenleyecek |        |          |        |
|       |         | Çin ve ABD Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak   |        |          |        |

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Bugün ABD'de Başkanlık Günü nedeniyle, Çin'de ise Yeni Ay Yılı tatili nedeniyle piyasalar kapalı olacak. ABD piyasalarında işlemler yarın tekrar başlayacak, Çin piyasaları ise 24 Şubat'a kadar kapalı olacak. Hong Kong'da da bugün erken kapanış yapacak olan piyasalarda işlemler 20 Şubat'ta yeniden başlayacak. Yarım işlem gününde Hong Kong endeksleri alıcılı kapanırken, Japonya'da hafif pozitif seyirler izleniyor. ABD vadelieleri ise ılımlı alımlar kaydediyor. Avrupa vadelielerinde de pozitif tarafta benzer bir görünüm takip ediyoruz. Cuma günü açıklanan Ocak TÜFE verileri sonrası ABD endeksleri yataya yakın kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,10 ve S&P500 %0,05 yükselirken, Nasdaq %0,22 düşüşle günü tamamladı.

ABD'de açıklanan verilere göre Ocak ayında TÜFE aylık %0,2 artarak beklentilerin altında kalırken, yıllık enflasyon %2,4'e geriledi. Çekirdek TÜFE aylık %0,3 artışla beklentilere paralel gerçekleşirken, yıllık artış %2,5'e indi. Enerji fiyatlarındaki %1,5'lik düşüş manşet enflasyonu sınırlarken, barınma ve hizmet kalemleri aylık artışta belirleyici oldu. Veri sonrası Fed'in bu yıl içinde faiz indirimi yapabileceğine yönelik fiyatlamalar bir miktar güçlenirken, daha sonra açıklamalarda bulunan Chicago Fed Başkanı Goolsbee enflasyonun hedefe doğru ilerlediğine dair daha güçlü kanıtlar görülmeden indirim için acele edilmemesi gerektiğini vurguladı. Bu sabah dolar endeksi 96,9 seviyelerinde seyrine devam ederken, enflasyon verileri sonrası gerileyen ABD tahvil getirilerinde 2 yıllıklar %3,40, 10 yıllıklar %4,04 seviyesinde geçtiğimiz haftayı tamamladı. EURUSD paritesi ise 1,1863 seviyelerinde bulunuyor. ABD'de bugün tatil nedeniyle önemli bir veri açıklanmayacak. Haftanın veri akışına baktığımızda ise Cuma günü açıklanacak PCE enflasyon verileri ile 4. çeyrek öncü GSYH rakamları öne çıkıyor. Bu hafta Fed'in Ocak toplantı tutanakları ve üyelerin konuşmaları da takip edilecek. ABD'ye ek olarak Avrupa ve İngiltere için de açıklanacak olan PMI verileri, İngiltere'de de işgücü istatistikleri ve TÜFE verileri takip edilecek.

Yurt içinde Aralık ayı cari denge verileri beklentilerin üzerinde açık verdi. Cari denge 7,3 milyar dolar açıkla hem geçen yılın aynı ayındaki 4,7 milyar dolarlık açığın hem de 5,5 milyar dolarlık piyasa beklentisinin belirgin şekilde üzerinde gerçekleşti. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 25,2 milyar dolara yükselerek yılı Orta Vadeli Program ve piyasa beklentilerinin üzerinde tamamladı. TCMB'nin Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre katılımcıların bir sonraki PPK toplantısında politika faizinin %36 seviyesine gerilemesini bekledikleri, yani 100 baz puanlık bir indirim öngördükleri görüldü. Ancak anketin enflasyon raporu sunumu öncesinde yapılmış olması ve Ocak ayı enflasyonunun beklentilerin üzerinde gelmesi nedeniyle, TCMB'nin indirim hızını yavaşlatabileceği hatta ara verebileceği yönündeki tartışmalar devam ediyor. BIST100 endeksi cuma günü önceki kapanışla aynı seviyede, 14.180 puandan günü tamamladı. Endekste işlem hacmi 222,6 milyar TL oldu. Bankacılık endeksi %1,50 düşüşle negatif ayrışırken, ulaştırma endeksi ise %2,57 yükseldi. Bu sabah dolar/TL 43,71, 5 yıllık CDS primi 215 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde bütçe dengesi ile Hazine'nin gerçekleştireceği iki devlet tahvilinin yeniden ihracı takip edilecek.

Yeni haftaya girerken ons altın 4.985\$, ons gümüş ise 75,65\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol 67,8\$'dan işlem görürken, Bitcoin 68.500\$ seviyelerinde bulunuyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1885–1,1927 aşağı yönde 1,1831–1,1765 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3726–1,3814, aşağı yönde 1,3557–1,3509 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.039\$–5.171\$, aşağı yönde 4.917\$–4.788\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 77,90\$–80,45\$, aşağı yönde 74,01\$–70,73\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.075\$–2.128\$, aşağı yönde 1.986\$–1.880\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.304€–4.419€, aşağı yönde 4.071€–3.968€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 65,62€–67,85€, aşağı yönde 62,25€–59,60€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,8099 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.414–14.697, aşağı yönde 13.989–13.853 seviyeleri öne çıkıyor.

**FX Market Yenilendi!**  
Canlı kur takibi,  
alarm kurma,  
emir verme ve  
yeni eklenen  
portföyüm özelliklerini  
yeni tasarımlarla  
keşfetmeye  
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan  
Google Play  
AppGallery

**Nazlı Dilcu Dağ**  
[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**  
[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- 2024 Aralık ayında 4,7 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2025 Aralık ayında 5,5 milyar dolar olan piyasa beklentilerinin oldukça üzerinde 7,3 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 25,2 milyar dolar seviyesine yükseldi ve seneyi Orta Vadeli Program'da öngörülen 22,6 milyar dolarlık açık beklentisinin üzerinde tamamladı. Kasım ayında 2,4 milyar dolar fazla veren altın ve enerji hariç cari işlemler dengesi aralık ayında 690,98 milyon dolar açık verdi ve böylece 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 42,1 milyar dolara gerilemiş oldu.
- TCMB'nin Piyasa Katılımcıları Anketi'ne göre, Tüketici Fiyat Endeksi'nde (TÜFE) yıl sonu artış beklentisi %23,23'ten %24,11'e yükseldi. TÜFE'de artış beklentisi 12 ay sonrası için %22,20'den %22,10'a inerken, 24 ay sonrası için ise %16,94'ten %17,11'e çıktı. Şubatta TCMB'nin politika faizine ilişkin gelecek ilk toplantı beklentisi %36,08, ikinci toplantı beklentisi %34,98 ve üçüncü toplantı beklentisi ise %33,69 oldu.
- Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye'nin olumlu bir gelecek vadettiğini belirterek, bunu doğrudan FDI yatırımlarındaki artışlardan net biçimde gördüklerini söyledi. Pandeminin ardından dört yıllık dönemde dünya ekonomisinin %15, Türkiye'nin ise %30 büyüdüğünü belirten Yılmaz, enflasyona dair ise bu yıl hedefin %20'lerin altı olduğunu, dezenflasyon sürecinin de devam edeceğini vurguladı.
- Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye'nin dezenflasyon programının başarılar gösterdiğini belirterek, "Mevcut politika bileşimi, dezenflasyon ile istikrarlı büyümeyi dengelemeye devam ediyor." ifadesini kullandı. Açıklamada, iç talebin güçlü kalmasıyla 2026 yıl sonu enflasyonunun yıllık bazda %23 olmasının beklendiği belirtilerek, politika faizinin daha da düşürülmesi ve artan güvenin etkisiyle büyüme oranının 2026'da %4,2 olmasının öngörüldüğü kaydedildi. Açıklamada, Türkiye ekonomisinin 2027'de %4,1 ve 2028-2031 yıllarında %4'er büyümesinin beklendiği bildirildi.
- Fransa Dış Ticaretten Sorumlu Bakanı Nicolas Forissier'in 16-17 Şubat tarihlerinde Türkiye'ye gerçekleştireceği ziyaret kapsamında, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin yeniden canlandırılmasının hedeflendiği bildirildi.
- Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), faturalandırmadan bağlantı bedeline kadar birçok alanda değişiklik içeren yeni düzenlemelerle doğalgaz piyasasında tüketici haklarını güçlendirmeyi hedefliyor.

### Avrupa

- Euro Bölgesi ekonomisi, geçen yılın son çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla %0,3 büyüdü. GSYH, yılın son çeyreğinde önceki yılın aynı dönemine kıyasla da %1,3 yükseldi. Böylece ikinci çeyreğe ilişkin ikinci okumalarda revizyon yapılmadı ve veriler öncü okumaları teyit etti.
- Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Noel Barrot, Rus petrolüne yönelik deniz hizmetlerine yasak getirilmesinin Avrupa Birliği'nin (AB) Rusya'ya yönelik 20. yaptırım paketine eklenmesini umduğunu ve bazı G7 ülkelerinin de bu konuda ilerlemek istediğini belirtti.
- İngiltere Dışişleri Bakanı Yvette Cooper, Ukrayna'da kalıcı barış için Rusya'ya güvenmediklerini belirterek, Moskova'ya yönelik ekonomik yaptırımların ve Avrupa'daki savunma yatırımlarının artırılması gerektiğini vurguladı.
- NATO Genel Sekreter Yardımcısı Radmila Shekerinska, "Tüm istihbarat raporlarımız ve siyasi analizlerimiz, savaş bittikten sonra Rusya'nın daha da tehlikeli hale geleceğini söylüyor." dedi.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, yatırımcı ilgisinin Avrupa'ya yöneldiğini belirterek sermaye çıkışlarını önlemede vergiler yerine teşviklerin tercih edilmesi gerektiğini söyledi. Lagarde, ABD ve Çin'den gelen rekabet baskısının Avrupa'yı reformlara zorladığını vurguladı. Bu sürecin yalnızca ekonomik değil, siyasi açıdan da Avrupa liderlerini birbirine yakınlaştırdığını belirtti.
- Avrupa Merkez Bankası, jeopolitik çalkantılar ve zayıflayan ittifaklar ortamında ortak para biriminin küresel rolünü güçlendirmek amacıyla euro likidite hattını euro bölgesi dışındaki hemen hemen tüm yabancı ülkelere açıyor. ECB yaptığı açıklamada, potansiyel olarak euro bölgesi dışındaki "tüm merkez bankalarının" euro cinsinden teminat karşılığında euro borçlanabileceğini söyledi.
- İngiltere Merkez Bankası (BoE) üyesi Catherine Mann, son üç yılda genç çalışanlara yönelik asgari ücretteki keskin artışın bu yaş grubunda işsizliğin yükselmesine katkıda bulunduğunu söyledi.

### ABD

- ABD'de tüketici fiyat endeksi ocak ayında aylık bazda beklentilerin altında %0,2 yükseldi. Tüketici fiyat endeksinin yıllık artışı ise %2,4'e geriledi. Ocak ayında barınma endeksi aylık bazda %0,2 artarak bir kez daha TÜFE'deki aylık artışa en büyük etkiyi yaparken, gıda fiyatları da aylık %0,2 artış kaydetti. Diğer taraftan enerji fiyatlarındaki %1,5'lik düşüş aylık enflasyonu sınırladı. Çekirdek TÜFE ise ocak ayında beklentilere paralel şekilde aylık %0,3 artış kaydederken, yıllık bazda artışı %2,5'e geriledi. Temel mallar aylık bazda değişim göstermese de enerji hariç hizmet fiyatlarındaki %0,4'lük artış çekirdek endeksi yukarı çekti. Bununla birlikte çekirdek hizmetlerin altındaki ulaştırma hizmetlerinin aylık bazda %1,4 artış kaydetmesi dikkat çekti. Süper çekirdek olarak adlandırılan barınma hariç çekirdek hizmet fiyatlarının aylık artışı ise ocakta %0,59'a imlenirken, süper çekirdek endeksin yıllık artışı %2,67 oldu.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, faiz indirimini desteklemeden önce enflasyonun hedef seviyeye doğru ilerlediğine dair daha güçlü kanıtlar görmek istediğini belirtti. Goolsbee, güçlü ekonomik büyüme ve istikrarlı iş gücü piyasasının enflasyon konusunda temkinli olmayı gerektirdiğini ifade etti. Ayrıca iş gücü piyasasının son aylardaki istikrarlı görünümünü korumasının önemine dikkat çekti.
- Beyaz Saray yetkilileri, ABD Başkanı Donald Trump'ın çelik ve alüminyum ile bu metallerden üretilen binlerce ürüne yönelik kapsamlı tarifelerinde, Başkan duyurmadığı sürece herhangi bir değişiklik olmayacağını söyledi. Yönetimin olası muafiyetlerle bazı çelik ve alüminyum ürünlerindeki tarifeleri azaltmayı

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



planladığına dair Financial Times haberine yanıt veren bir Beyaz Saray yetkilisi, Trump'ın "ulusal ve ekonomik güvenlik için hayati önem taşıyan yerli imalatı, özellikle de çelik ve alüminyum üretimini canlandırma konusunda asla taviz vermeyeceğini" söyledi.

- ABD Adalet Bakanlığı, Epstein dosyalarında adı geçen kişilerin listesini Kongreye iletti.
- ABD Yüksek Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın tarifelerinin çoğunu geçersiz kılabilen kararlar ilgili olarak, 24 ve 25 Şubat'taki ek oturumlarla birlikte 20 Şubat'ta görüş açıklayacak.

## Asya

- Çin, Kovid-19 salgını sonrası yurt dışından seyahatleri artırmak üzere 2023'te başlattığı tek taraflı vize muafiyeti programına İngiltere ve Kanada'yı da dahil edeceğini bildirdi.
- Goldman Sachs Group Inc., bu yıl Çin'in cari işlemler fazlası tahminini gayri safi yurtiçi hasılanın %4,3'ü olarak revize etti. Goldman'ın ekonomistleri, daha büyük mal ticaret fazlası ve biraz daha daralan hizmet ticareti açığı nedeniyle 2026'de daha büyük bir cari işlemler fazlası bekliyor.
- Japonya ekonomisi 2025'in son çeyreğinde bir önceki döneme göre %0,1 büyüyerek beklentilerin altında kaldı. Diğer taraftan bu performans, üçüncü çeyrekteki %0,7'lik daralmanın ardından toparlanmaya işaret etti. Yıllıklandırılmış bazda büyüme de %0,2 artarken, bu oran %1,6'lık piyasa beklentisinin altında kaldı.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda ve Başbakan Sanae Takaichi, iktidar partisinin ezici seçim zaferinden bu yana ilk ikili görüşmelerini Pazartesi günü TSİ 11.00'de gerçekleştirecek.
- Japonya, Çin Dışişleri Bakanı Vang Yi'nin 62. Münih Güvenlik Konferansı'nda (MSC 2026) Tokyo'nun Tayvan konusundaki güvenlik politikalarına ilişkin açıklamaları üzerine Pekin'e diplomatik nota iletiliğini açıkladı.

## Dünyadan

- Trump, İran ile yürütülen görüşmelerin başarısız olması halinde Orta Doğu'ya ikinci bir uçak gemisinin çok yakında sevk edileceğini söyledi.
- Trump ile İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun Beyaz Saray'da yaptıkları görüşmede, özellikle Çin'e petrol satışları üzerinden İran'a yönelik ekonomik baskıyı artırma konusunda anlaştıkları öne sürüldü. ABD'li yetkililer ayrıca, Netanyahu ve Trump'ın görüşmede, İran'ın nükleer silah edinme yeteneğinin olmaması nihai hedefi konusunda anlaştıklarını ancak bu hedefe nasıl ulaşacakları üzerinde farklılıklar ortaya çıktığını belirtti. ABD basınında yer alan haberlerde, Trump'ın Netanyahu'ya İran ile bir anlaşma sağlanamaması halinde İsrail'in İran'ın balistik füze programına yönelik saldırılarını destekleyeceğini söylediği iddia edildi.
- İran Dışişleri Bakanı Seyyid Abbas Erakçi, İsviçre'de ABD ile İran arasında yapılacak nükleer müzakerelere katılmak amacıyla Cenevre'ye gitti.
- Trump, Gazze Barış Kurulu üyesi ülkelerin, Gazze'nin yeniden inşası için 5 milyar dolar yardım vaadinde bulunduğunu duyurdu.
- ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Venezuela'ya uygulanan yaptırımlara tabi bir petrol tankerini Hint Okyanusu'nda alıkoyduğunu bildirdi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.